
Maître d'ouvrage: MosCo SA
 24, rue Léon Laval L-3372 Leudelange
Projet: PLAN D'AMÉNAGEMENT PARTICULIER
 "Rue de Mompach Est" à Mertert
Échelle :  1/500
Date :  25/02/2025
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Gabarit camion de poubelle standard

Longueur = 9,90 m

Largeur = 2,50 m

Hauteur = 3,50 m

Profil camion de Poubelle FGSV
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DWGFree.com - Cad Blocks Free

Gabarit camion de poubelle standard

Longueur = 9,90 m

Largeur = 2,50 m

Hauteur = 3,50 m

Profil camion de Poubelle FGSV

PRINCIPE DE CIRCULATION
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